HASCO JAPAN CO., LTD.
As agent of Emirates Shipping Line FZE

Tokyo Head Office

7/f Yasui Bldg2. 4-25-6, Shimbashi, Minato-ku Tokyo, 1050004, Japan

Phone: 03-5843-7184  Fax: 03-5843-7185

令和 7 年 1 月 吉日

日本発 輸出諸チャージ改定のおしらせ

拝啓 時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

さてこの度 EMIRATES SHIPPING LINE の日本発輸出諸チャージの適用料金を以下の通り改定いたしま

す。

何卒お客様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

対象：Emirates Shipping Line の全ての航路

改定日：2025 年 2 月 17 日

記

適用料金

ご不明な点がございましたら弊社営業、カスタマーサービスまでお問合せください。

以上

チャージ名称 サービス詳細 適用対象 現行 改定後 適用単位 適用開始時期

Documentation Fee B/L作成・発行手数料 Export ¥4,950 ¥5,600 per B/L ETD 2/17本船から

B/L Surrender Fee B/Lサレンダー手数料 Export ¥3,850 ¥4,850 per B/L ETD 2/17本船から

SEAWAY B/L Fee SEAWAY B/L作成手数料 Export ¥8,800 ¥10,450 per B/L ETD 2/17本船から

Container Seal Fee コンテナシール料 Export ¥1,000 ¥1,500 per Container ETD 2/17本船から

￥32,000/20GP ￥35,000/20GP

￥48,000/40GP,HC ￥52.000/40GP,HC

Terminal Handling f or

Loading
ターミナルハンドリング料 Export per Container ETD 2/17本船から